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I höstmysets tid

Höstmörkret har lagt sig över Rostorp och gav en passande inramning till Halloween 
som många firade den sista dagen i oktober. Även om sedvanan är ganska ny i Sverige 
så verkar den ha kommit för att stanna, inte minst på Rostorp. I år så verkar datumet 31 
oktober, som är då det firas i USA, ha fått ordentligt fäste hos de som ville knacka dörr 
på Rostorp för det tycks inte ha varit några barn, eller i varje fall väldigt få, som gick 
andra dagar. Traditionen att den som bjuder in till ”bus eller godis” har en tänd pumpa 
utanför och att den som inte har det vill slippa besök, ja den är fortfarande inte riktigt 
etablerad i Sverige men kanske blir det så småningom. Fram till dess får vi hjälpas åt att 
på vänligt vis hantera de missförstånd som kan uppkomma. Stämningen verkar i alla fall 
ha varit god och de medlemmar som var ute och vandrade på gatorna under 
höstlovsveckan rapporterar att det var väldigt lugnt i området.

Innan godis och pumpor hamnade i fokus så hade vi en annan populär aktivitet i 
området: Det var stort intresse för kursen i att beskära fruktträd som anordnades i 
september. Nya tillfällen kommer i vår! Men nu är JAS-månaderna över (ni som har gått 
kursen vet) och vi ser fram mot advent, jul och så småningom nyår. 

Du missar väl inte nyårsskålen? 

Carl Björklund, ordförande



Stort intresse för att lära sig om beskärning av fruktträd
I oktober ordnade föreningen åter en kurs i att beskära fruktträd. Intresset var stort och 
den blev snabbt fullbokad, med fler intresserade på väntelista. Nu planerar vi att ordna 
ett nytt kurstillfälle till våren, så att fler får chansen att läsa sig. För er som gått kursen, 
antingen nu i oktober eller tidigare, ordnar vi också en fortsättningskurs. De båda 
kurstillfällena kommer att vara i vår, se datum nedan. 
Föranmälan krävs som vanligt och antalet platser är begränsat.  Du måste vara medlem, 
eftersom föreningen sponsrar en del av kostnaden för att hålla nere priset. 

Tider: 
Grundkurs preliminärt 22 februari kl 10-12 
Fortsättningskurs preliminärt 1 mars kl 10-12 
Plats: Samling i trädgården där respektive kurstillfälle hålls (meddelas senare)
Anmälan på e-post till Elina Andersson; skogssus@hotmail.com, tala då om vilken av 
kurstillfällena du vill anmäla dig till. 
Anmälningsavgift 60:-, betalas när din plats är bekräftad.

Öppna trädgårdar under 2025
Då och då under tidigare år så har flera hushåll på Rostorp på olika sätt deltagit i 
aktiviteter där de visat upp sina trädgårdar. Det har varit mycket uppskattat men det 
har kommit önskemål om att hålla samman det tydligare. Inför 2025 har därför en 
grupp bildats för att hålla i arrangemanget och vara en  sammanhållande organisation. 
Föreningens vice ordförande Cecilia Wallseth leder gruppen som i övrigt består av Anna 
Franzén, Li Aronsson Jensen, Tina Brine, Ellen Arkander,  Malin Sandberg och Elina 
Andersson.

Målet är att anordna ett event med ”öppna trädgårdar på Rostorp” där de som vill visa 
upp sin trädgård kan anmäla sig. Vi vet att intresset är stort och att många boende på 
Rostorp är stolta över sina trädgårdar och gärna visar upp dem, så vi hoppas att många 
vill delta, samt givetvis att många vill komma och besöka. Preliminärt kommer 
evenemanget att hållas i september 2025 och mer information kommer på hemsidan 
rostorp.se och i Facebookgruppen

Vill du vara med och ordna eller bara öppna din trädgård för besök? 
Kontakta Cecilia Wallseth, ceciliawallseth@gmail.com

Trafikanordningar justeras på Kronetorpsgatan
Förbipasserande har kanske noterat att cykelgrindarna och pollarna i höjd med 
Rostorpsgången har försvunnit. Det är Malmö stad som byter ut dem mot nya 
anordningar som är bättre anpassade för att släppa igenom de som ska få passera, som 
t.ex. rollatorer och lådcyklar. Ny utrustning är alltså på gång att sättas upp.



Efterfrågad aktivitet för MFF-intresserade: Studiebesök!
Föreningens aktiviteter handlar ofta om sådant som kan kopplas till trädgårdar, odling 
eller att ta hand om våra hus. Men medlemmarna har ju också andra intressen, och ett 
av de vanligare gissar vi är sport. Därför är vi nu glada att Rostorparen Stefan Hult 
ordnar ett studiebesök på Eleda Stadion för de som är fotbolls- och MFF-intresserade – 
och alla andra som är nyfikna på arenan. Alltihopa till ett reducerat pris jämfört med 
ordinarie, för medlemmar i vår förening. Studiebesöket är öppet för alla vuxna och barn 
från och med 7 år.

Studiebesöket inkluderar en föreläsning på ca 1 h om hur fotbollen kom till Malmö, 
MFFs historia och en rundvandring på arenan. Turen avslutas med höjdpunkten att få 
gå från omklädningsrummen ut på planen till tonerna av MFF-hymnen. 

Datum och tid: Lördag 11 januari kl 13:00. 
Plats: Samling vid Eleda Stadion (mer info kommer till de som anmält sig.)
Kostnad: 100:- för vuxen, barn t.o.m 12 år gratis. Betalas på plats med Swish.
OBS! Antalet platser är begränsat så anmäl dig så snart du kan. Föranmälan sker till 
Stefan Hult på mffpanini@hotmail.com. Ange namn samt antal vuxna och barn.

Kalendarium
31 december:Nyårsskål
Traditionsenligt firande på Rostorpsplan med skål, korvgrillning och nyårstal.
Vem vet, kanske med en fanfar också? 
Föreningen bjuder på korv med bröd och alkoholfritt bubbel.
Tid: Kl 11:30 på dagen. Plats: Rostorpsplanen

11 januari: Studiebesök på Eleda Stadion
Vi besöker tillsammans Eleda Stadion, MFF:s hemmaarena. Vår granne Stefan Hult 
guidar oss runt på stadion. OBS: Föranmälan och avgift. Se info här ovanför! 

22 mars: Årsmöte 2025
Stadgeenligt möte för att fatta beslut i viktiga frågor och välja styrelseledamöter.
Fika serveras! Om du vill driva någon särskild fråga i föreningen kan du lämna in en 
motion till årsmötet. Motionen måste vara inlämnad till info@rostorp.se senast fem 
veckor innan mötet. 
Dag: 22 mars (exakt tid meddelas senare)
Plats: Kirsebergs Fritids- och Kulturhus 

22 februari: Grundkurs i beskärning av fruktträd. Se info tidigare i detta blad!

1 mars: Fortsättningskurs i beskärning av fruktträd. Se info tidigare i detta blad!



Medlemsavgift 2025

För att delta på föreningens aktiviteter och ta del av andra fördelar behöver du vara 
medlem. Som medlem i Rostorps Egna Hem har du tillgång till rabatter hos ett antal 
företag. Vilka de aktuella rabatterna är, och mycket annan information hittar du på vår 
hemsida rostorp.se. 

Enligt beslut på senaste årsmötet så kommer medlemsavgift från och med 2025 att 
vara 250 kronor per år och fastighet. Avgiften betalas till Plusgiro 24 63 68-5 eller via 
Swish till 123 146 56 40. Glöm inte att skriva namn och adress som avsändare.  
Om du har Swish kan du enkelt skanna 
QR-koden här intill med Swish-appen i 
din telefon. 

Tänk på att medlemskap förutom vid 
aktiviteterna även krävs om du vill hyra 
något av föreningens tält eller låna 
någon av den utrustning som föreningen 
har, t.ex. någon av stegarna. 

Föreningen är fortsatt populär - under 
2024 har vi fått 10 nya medlemmar. Har 
du inte varit medlem tidigare? Du blir 
enkelt medlem genom att betala in 
medlemsavgiften på något av sätten 
som beskrivs ovan. Välkommen! 

Har du frågor eller funderingar kring 
föreningen så är du alltid välkommen att  
kontakta någon i styrelsen:

Styrelsen för Rostorps Egna Hem 2024

Carl Björklund, ordförande Stenkyrkegatan 24 0708-97 01 40    
Cecilia Wallseth, vice ordf. Värnanäsgatan 18 0793-32 41 64
Elina Andersson, kassör Beijersparksgatan 18 0708-68 88 24 
Martin Grander, sekreterare Värnanäsgatan 6 0709-65 53 47
Helene Karlsson, grannsamverkansansv. Kronetorpsgatan 14 0704-18 58 08
Gösta Backlund, suppleant Åkerögatan 5 0705-69 70 21
Anders Lundberg, suppleant Smedjekullsgatan 15 0738-08 55 07


